
RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR Y ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 005-2024-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 LARICO CONDORI KARLA FLOR 42119229 CUMPLE 30 - 17/5/2024 2:00:00 p. m.

2 AGUILAR MALLMA VALERIA 73035077 CUMPLE 30 - 17/5/2024 2:00:00 p. m.

3 BONILLA MONTENEGRO VALERIA 75729760 CUMPLE 30 - 17/5/2024 2:15:00 p. m.

4 CANALES CAMA JAVIER FRANCISCO 73061827 CUMPLE 30 - 17/5/2024 2:15:00 p. m.

5 RAVELLO LUIS DIESSLLY CLAUDIA 72726513 CUMPLE 30 - 17/5/2024 2:30:00 p. m.

6 CALDERÓN AGUILAR RAFAEL ELÍAS 70327236 CUMPLE 30 - 17/5/2024 2:30:00 p. m.

7 CARO DAMASO GUSTAVO GIOFFRY 47830426 CUMPLE 30 - 17/5/2024 2:45:00 p. m.

8 DIPAZ ROMERO CÉSAR DONATO AGUSTIN 75908056 CUMPLE 30 - 17/5/2024 2:45:00 p. m.

9 GARRIDO BAYLON ALEXANDRA 71942631 CUMPLE 30 - 17/5/2024 3:00:00 p. m.

10 GUERRERO HIDALGO ALISSON JANETH 72014045 CUMPLE 30 - 17/5/2024 3:00:00 p. m.

11 JUAREZ RAMOS CAMILA KATHERINE 72172571 CUMPLE 30 - 17/5/2024 3:15:00 p. m.

12 LEON VERA MARIA FERNANDA 72209468 CUMPLE 30 - 17/5/2024 3:15:00 p. m.

13 LEVANO POMA ALFREDO ADRIAN 76377883 CUMPLE 30 - 17/5/2024 3:30:00 p. m.

14 RODRIGUEZ GARFIAS LUIS ENRIQUE 73684086 CUMPLE 30 - 17/5/2024 3:30:00 p. m.

15 SANTIAGO MANZANARES ANA ESTEFANY 48025069 CUMPLE 30 - 17/5/2024 3:45:00 p. m.

16 SEMINARIO HUAMANI MARIANA EMILIA 73034052 CUMPLE 30 - 17/5/2024 3:45:00 p. m.

17 SINARAHUA DIAZ SHIRLEY CRISTINA 76054230 CUMPLE 30 - 17/5/2024 4:00:00 p. m.

18 URRUTIA ZAMALLOA JULIO BRANDON 48134739 CUMPLE 30 - 17/5/2024 4:00:00 p. m.

19 ZEVALLOS MILLER DIEGO ALONSO 73689466 CUMPLE 30 - 17/5/2024 4:00:00 p. m.

20 JIMENO TENORIO ROSA JACKELYNE 73260001 NO CUMPLE - (*)

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA 
PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LUGAR: AV. LARCO 770, MIRAFLORES (SEGUNDO PISO, SALA TAMAYO)

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el 
acceso a la entrevista y será considerado/a DESCALIFICADO/A.
2) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que 
deberá tenerlo al alcance.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  16 de mayo de 2024


